
 
 
 

SC PROVVEDITORATO - ECONOMATO - 105 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Gara a procedura aperta superiore alle soglie finalizzata alla conclusione di un accordo 
quadro per la fornitura di sistemi di ablazione ad elettroporazione per il trattamento della fibrillazione 
atriale per un periodo di 12 mesi per la SS Elettrofisiologia Diagnostica Ed Interventistica – SC 
Cardiologia. CIG: B8502BD08A – Ritorno deliberativo Decreto n. 19 del 15/01/2026. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventisei 
il giorno sei del mese di FEBBRAIO 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2002 dd. 20 dicembre 2024 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Gara a procedura aperta superiore alle soglie finalizzata alla conclusione di un accordo 

quadro per la fornitura di sistemi di ablazione ad elettroporazione per il trattamento della fibrillazione 

atriale per un periodo di 12 mesi per la SS Elettrofisiologia Diagnostica Ed Interventistica – SC 

Cardiologia. CIG: B8502BD08A – Ritorno deliberativo Decreto n. 19 del 15/01/2026. 

 

 

Premesso che con L.R. FVG 17 dicembre 2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del 

Servizio Sanitario regionale”, così come attuata giusta D.G.R. FVG n. 2174 dd. 12.12.2019 resa 

esecutiva con decreto del Presidente della Regione Autonoma FVG n. 0223/Pres. dd. 20.12.2019 

debitamente pubblicato ex lege ed esecutivo, è stata costituita a decorrere dal giorno 1 gennaio 2020 

l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (A.S.U. G.I.); 

 

visto il dec. ASUGI n. 454 dd. 19.05.2022 e s.m.i. di adozione dell’Atto Aziendale dell’Azienda 

Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina in applicazione del quarto comma dell’art. 54 della LR FVG 12 

dicembre 2019 n. 22; 

 

considerato che con dec. ASUGI n. 701 dd. 29.07.2022 e s.m. e i. si è data attuazione all’Atto 

Aziendale approvato con decreto n. 454/2022 approvando le declaratorie delle funzioni delle strutture 

e aree dipartimentali, delle strutture complesse e delle strutture semplici a valenza dipartimentale 

attuando la ricognizione degli incarichi gestionali di direzione di struttura complessa e di struttura 

semplice dipartimentale; 

 

visto altresì il dec. ASUGI n. 318 dd. 12.04.2023 e s.m. e i. con cui, in attuazione dell’Atto 

Aziendale adottato con decreto del Direttore Generale n. 454 dd. 19.05.2022, sono stati individuati gli 

atti oggetto di attribuzione propria o di delega ai Direttori responsabili delle Strutture Complesse 

afferenti alla Direzione Amministrativa Aziendale e alla S.C. Innovazione, Programmazione e Controllo 

di Gestione – Internal Auditing in Staff alla Direzione Generale; 

 

atteso che con D.G.R. FVG n. 2002 dd. 20.12.2024 il dott. Antonio Poggiana è stato nominato 

Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (A.S.U. G.I.); 

 

visto il D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.; 

 

premesso che con Decreto n. 769 dd. 25/09/2025 è stata indetta la procedura in oggetto; 



 
 

3 
 

 considerato che con decreto n. 19 del 15/01/2026, sulla scorta delle risultanze del verbale n. 1 

predisposto dal seggio di gara, sono state ammesse alla successiva fase di gara le due ditte 

concorrenti ed è stata nominata la Commissione giudicatrice incaricata della valutazione della 

documentazione tecnica ed economica delle offerte pervenute; 

 

 dato atto che, per mero errore materiale, al suddetto decreto n. 19 del 15/01/2026 non risulta 

allegato il verbale del Seggio di gara n.1, costituente parte integrante dello stesso; 

 

 ritenuto, pertanto, necessario procedere alla integrazione del citato decreto n. 19 del 

15/01/2026 con il verbale n. 1 del seggio di gara, confermando integralmente ogni altra disposizione 

contenuta nello stesso che conserva, quindi, piena validità ed efficacia; 

 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della SC PROVVEDITORATO - 

ECONOMATO, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto nonché la 

copertura della spesa prevista nel budget assegnato per l’anno in corso; 

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 

Direttore dei Servizi Sociosanitari, ciascuno per le materie di propria competenza; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

 
per quanto esposto in narrativa: 
 

1. di integrare il decreto n. 19 dd. 15/01/2026, allegando al presente provvedimento quale parte 

integrante dello stesso, il verbale n. 1 del Seggio di gara, che per mero errore materiale non 

era stato allegato al decreto n. 19/2026; 

 

2. di confermare integralmente ogni altra disposizione contenuta nel decreto n. 19 dd. 

15/01/2026, che conserva piena validità ed efficacia; 

 

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, ai sensi dell’art. 28 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.i; 

 



 
 

4 
 

4. di delegare il Direttore della SC PROVVEDITORATO - ECONOMATO alla firma di tutti gli atti 

di propria competenza inerenti e conseguenti all’adozione del presente provvedimento. 

 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 
 
Il Responsabile dell’Istruttoria 
Valentina Cossetto 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana 

 
 
 

 
Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 
dott. Daniele Pittioni 

    Parere favorevole del  
   Direttore Amministrativo 
    dott. Eugenio Possamai   

   Parere favorevole del 
   Direttore dei Servizi Sociosanitari  

dott. Giulio Antonini 

 
 
  



 Atto n. 105 del 06/02/2026

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 06/02/2026 13:19:48
IMPRONTA: 40A6ADBF07C3F3CE90CC9EE4F11F5F0F33E9FECBB62D8822ADCCBCA444BFBAE5
          33E9FECBB62D8822ADCCBCA444BFBAE5E0BE7A0D2498DD60256E7DE6170EF920
          E0BE7A0D2498DD60256E7DE6170EF920207BFE9324660C1201107AB8940E1DD1
          207BFE9324660C1201107AB8940E1DD16A7AFA68925C75080F62A313D65F86F6

NOME: DANIELE PITTIONI
CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B
DATA FIRMA: 06/02/2026 13:22:47
IMPRONTA: 27008B9CDEB5C6005D46E972C8F2FAE805AE028F03403F5A896A95DCC691B2E9
          05AE028F03403F5A896A95DCC691B2E916E7C059EC4E45E96EC9E06EC067354E
          16E7C059EC4E45E96EC9E06EC067354EBF5814A7C006EE0109F3187C5D026E59
          BF5814A7C006EE0109F3187C5D026E5956D746991930224502C426007BCEBE63

NOME: GIULIO ANTONINI
CODICE FISCALE: NTNGLI66S23L736J
DATA FIRMA: 06/02/2026 13:25:27
IMPRONTA: BE84BCACEDFC9F5B33F95F327AF28BA93C35DA817BB371432684AE9BEE21CB47
          3C35DA817BB371432684AE9BEE21CB478E3E72B2594B5942FE5DFCD8F2738177
          8E3E72B2594B5942FE5DFCD8F273817762D5116ACF3D7D266270DA64EB6F6699
          62D5116ACF3D7D266270DA64EB6F66991E053BD094719C9A6359C7FEF37E12E5

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 06/02/2026 13:28:42
IMPRONTA: 11ACF49CEE7947482781D9DF6F8A283D3942F31399FE9AED6DBA5D29E44DA8FE
          3942F31399FE9AED6DBA5D29E44DA8FED7FEA833BD848413BD036E18DAAEF444
          D7FEA833BD848413BD036E18DAAEF4443E6FB73CC97680A9E943D10EA11292ED
          3E6FB73CC97680A9E943D10EA11292ED745701ED0BB5FB0E16ED3A576F9D80EE


